
サイズ カラー オーダー数

Wintage Green

Cherry Sunburst

¥50,800 ８ft Barbie Comp Stripe

¥58,400 ８ft KITTY Pink

BARBIE x WAVESTORM 36in Collaboration Bodyboard - オリジナルリーシュ付 ¥9,600 36in Barbie Pink

Navy Blue

Turquoise 

Lavender

Sea Foam

¥55,800 9ft Blue Pinline

¥46,400 ８ft Blue Pinline

Lavender/TQ

Yellow/Orange

Turquoise 

Lavender

¥122,000 10'6ft Ace Blue 

¥106,000 9’6ft Ace Blue 

¥97,000 9'6ft Ace Blue 

サイズ カラー オーダー数

Turquoise 

Ice Mint

Turquoise 

Ice Mint

Turquoise 

Ice Mint

Turquoise 

Ice Mint

¥114,500 9ft Ice Mint

¥95,000 ８ft AZ BLUE

¥88,500 9ft AZ BLUE

サイズ カラー オーダー数

PNK(bottom)

RED(bottom)

PNK(bottom)

RED(bottom)

※カタログ掲載の一部商品は日本国内で取り扱いのないものがございます。

発注日　　　　　　　希望納期　　　　　　　貴社名

Address : 〒251-0035　　神奈川県藤沢市片瀬海岸2-10-22

Order Sheet

FENDER x WAVESTORM 8ft Collaboration - リーシュコード・フィン付

HELLO KITTY x WAVESTORM 8ft Collaboration - リーシュコード・フィン付 

WAVESTORM 9ft6 SUP - パドル・リーシュコード・フィン付

WAVESTORM 9ft6 SUPYak - 取替可能なダブルパドル・リーシュコード・フィン付 

WAVESTORM 10ft6 SUPYak - 取替可能なダブルパドル・リーシュコード・フィン付 

WAVESTORM 9ft Classic Pinline - リーシュコード・フィン付 

WAVESTORM 36in  Bodyboard - オリジナルリーシュ付 

STORM BLADE 8ft NOVA SURFBOARD - フィン付 

STORM BLADE 7ft BANDO SURFBOARD - フィン付 

STORM BLADE PERFORMANCE SSR 9ft - フィン付 

STORM BLADE SSR 9ft - フィン付 

STORM BLADE 5ft11 SAVO MODERN SURFBOARD - フィン付 

STORM BLADE 58in MINI SAVO - フィン付 

¥10,000

HELLO KITTY xSNO-STORM 24in - リーシュコード付 \5500

WAVESTORM Limited 7ft6 - ハンドル・リーシュコード・フィン付

HELLO KITTY x WAVESTORM 36in Bodyboard - オリジナルリーシュ付 

BARBIE x WAVESTORM 8ft Collaboration - リーシュコード・フィン付 

WAVESTORM 40in CCBB Bodyboard - オリジナルリーシュ付 

¥58,400

¥10,500

HELLO KITTY xSNO-STORM 36in - リーシュコード・ハンドル付 \7200

WAVESTORM 8ft Classic Pinline - リーシュコード・フィン付 

STORM BLADE SSR 8ft - フィン付 

24in

¥64,000

¥80,000

¥88,000

¥95,000 ８ft

7ft

5'11ft

58in

36in

WaveStorm 商品名・参考上代(税別)

StormBlade 商品名・参考上代(税別)

SNO-STORM 商品名・参考上代(税別)

Tel : 0466-27-2000    Fax : 0466-27-8900

AGIT GLOBAL JAPAN
日本販売店：バズコーポレーション

Mail : order@buzzz.jp

¥46,400

¥8,700

¥7,600

¥5,100

８ft

36in

7’6ft

40in

36in


