



# Order Sheet

Wavestorm



WaveStorm 商品名・参考上代(税別)		サイズ	カラー	オーダー数
FENDER x WAVESTORM 8ft Collaboration - リーシュコード・フィン付	¥58,400	8ft	Wintage Green	
			Cherry Sunburst	
BARBIE x WAVESTORM 8ft Collaboration - リーシュコード・フィン付	¥50,800	8ft	Barbie Comp Stripe	
HELLO KITTY x WAVESTORM 8ft Collaboration - リーシュコード・フィン付	¥58,400	8ft	KITTY Pink	
BARBIE x WAVESTORM 36in Collaboration Bodyboard - オリジナルリーシュ付	¥9,600	36in	Barbie Pink	
HELLO KITTY x WAVESTORM 36in Bodyboard - オリジナルリーシュ付	¥10,500	36in	Navy Blue	
			Turquoise	
WAVESTORM Limited 7ft6 - ハンドル・リーシュコード・フィン付	¥46,400	7'6ft	Lavender	
			Sea Foam	
WAVESTORM 9ft Classic Pinline - リーシュコード・フィン付	¥55,800	9ft	Blue Pinline	
WAVESTORM 8ft Classic Pinline - リーシュコード・フィン付	¥46,400	8ft	Blue Pinline	
WAVESTORM 40in CCBB Bodyboard - オリジナルリーシュ付	¥10,000	40in	Lavender/TQ	
			Yellow/Orange	
WAVESTORM 36in Bodyboard - オリジナルリーシュ付	¥8,700	36in	Turquoise	
			Lavender	
WAVESTORM 10ft6 SUPYak - 取替可能なダブルパドル・リーシュコード・フィン付	¥122,000	10'6ft	Ace Blue	
WAVESTORM 9ft6 SUPYak - 取替可能なダブルパドル・リーシュコード・フィン付	¥106,000	9'6ft	Ace Blue	
WAVESTORM 9ft6 SUP - パドル・リーシュコード・フィン付	¥97,000	9'6ft	Ace Blue	



StormBlade 商品名・参考上代(税別)		サイズ	カラー	オーダー数
STORM BLADE 8ft NOVA SURFBOARD - フィン付	¥95,000	8ft	Turquoise	
			Ice Mint	
STORM BLADE 7ft BANDO SURFBOARD - フィン付	¥88,000	7ft	Turquoise	
			Ice Mint	
STORM BLADE 5ft11 SAVO MODERN SURFBOARD - フィン付	¥80,000	5'11ft	Turquoise	
			Ice Mint	
STORM BLADE 58in MINI SAVO - フィン付	¥64,000	58in	Turquoise	
			Ice Mint	
STORM BLADE SSR 9ft - フィン付	¥114,500	9ft	Ice Mint	
STORM BLADE SSR 8ft - フィン付	¥95,000	8ft	AZ BLUE	
STORM BLADE PERFORMANCE SSR 9ft - フィン付	¥88,500	9ft	AZ BLUE	



SNO-STORM 商品名・参考上代(税別)		サイズ	カラー	オーダー数
HELLO KITTY xSNO-STORM 36in - リーシュコード・ハンドル付 ¥7200	¥7,600	36in	PNK(bottom)	
			RED(bottom)	
HELLO KITTY xSNO-STORM 24in - リーシュコード付 ¥5500	¥5,100	24in	PNK(bottom)	
			RED(bottom)	

※カタログ掲載の一部商品は日本国内で取り扱いのないものがございます。

発注日	希望納期	貴社名
-----	------	-----



AGIT GLOBAL JAPAN

日本販売店：バズコーポレーション

Mail : order@buzz.jp

Tel : 0466-27-2000 Fax : 0466-27-8900

Address : 〒251-0035 神奈川県藤沢市片瀬海岸2-10-22